AAR080509D22
TEL:
DIRECCION: 19 363

PLAN DE AYALA  NORTE
Mérida, Yucatán,  México

COMENTARIO:
PDA PRODUCTO DESCRIPCION CANTIDAD U.M. PRECIO IMPORTE 
000 0000000011 CAL MITZA 50.000 BLTO $93.00 $4,650.00
000 0000000359 MANIOBRAS 1.172 SR $145.00 $170.00

SON: CUATRO MIL OCHOCIENTOS VEINTE PESOS 00/100 M.N. TOTAL: $4,820.00
PRECIOS SUJETOS A CAMBIO SIN PREVIO AVISO
PRODUCTOS SUJETOS A DISPONIBILIDAD